Башкортостан Республикаһы

Борай районы муниципаль районының Ваныш ауыл советы ауыл биләмәһе Советы
Ваныш-Алпауыт ауылы Йәштәр урамы 7

Тел. 2-74-58
	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район

д. Ваныш-Алпаутово, ул.  Молодежная 7

Тел.  2-74-58

	внеочередное заседание
	4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
Об отмене Решения Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет.

В целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством и на основании  экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан  по делам юстиции от  04 сентября 2020 года НГР RU 0309708201900005,  Совет   сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района  Бураевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

Признать утратившими  силу решения  Совета сельского поселения Ванышевский сельсовет :

1.  №161 от 11 апреля 2019 года  «О Порядке получения муниципальными служащими сельского поселения Ванышевский сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями» ;

2. №22 от 15 октября 2019 года  «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ванышевский    сельсовет  муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан   от 11.04.2019 года №161 «О  порядке получения муниципальными служащими  сельского поселения Ванышевский   сельсовет муниципального района Бураевский район Республики Башкортостан разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациями»».

Глава сельского поселения:                        Н.Ф.Кашфуллин
д. Ваныш-Алпаутово

от    10 сентября 2020 г.

№60